[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 РЕШЕНИЕ

от  21.02.2008 г.                                                            №3

Об утверждении плана работы

Совета депутатов Кирилловского

сельского поселения Рославльского района

Смоленской области на 2008 год.

Совет депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
РЕШИЛ:

Утвердить план работы Совета депутатов Кирилловского сельского поселения на 2008 год.

Глава муниципального образования

Кирилловское сельское поселение

Рославльского района

Смоленской области                                                      Н.П.Филипчук